[image: untitled1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.04.2025                                                                                                            № 428

р.п.Татищево

О внесении изменений в постановление
администрации Татищевского муниципального района
Саратовской области от 19.04.2017 № 500

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Татищевского муниципального района Саратовской области, в целях обеспечения согласованных действий по решению вопросов организации и осуществления мероприятий по подготовке к летней оздоровительной кампании в Татищевском муниципальном районе Саратовской области п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести в постановление администрации Татищевского муниципального района от 19.04.2017 № 500 «О межведомственной комиссии по организации летней оздоровительной кампании в Татищевском муниципальном районе Саратовской области» (с изменениями от 13.03.2019 № 232; от 12.04.2019
№ 346; от 14.04.2020 № 346; от 27.07.2020 № 646; от 12.04.2021 № 356;
от 10.03.2022 № 307; от 02.02.2023 № 185; от 01.02.2024 №77; от 04.04.2024 №288; от 01.07.2024 № 562; от 02.08.2024 №562; от 24.10.2024 № 1064;
от 08.11.2024 № 1146) изменение, изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции, согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Татищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Татищевского муниципального района Саратовской области Хайдарову А.А.

   Глава Татищевского
муниципального района                                                                   А.В.Мордвинцев
3

Приложение
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 16.04.2025 № 428

«Приложение № 1
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 19.04.2017 № 500»

С О С Т А В
межведомственной комиссии
по организации летней оздоровительной кампании в Татищевском муниципальном районе Саратовской области

	Хайдарова
Алена
Анатольевна
	[bookmark: _GoBack]- первый заместитель главы администрации Татищевского муниципального района Саратовской области, председатель комиссии;

	Кабутова
Дарья
Владимировна
	- начальник управления образования администрации Татищевского муниципального района Саратовской области, заместитель председателя комиссии;

	Максеева
Александра
Владимировна
	- заведующий отделом воспитательной работы управления образования администрации Татищевского муниципального района Саратовской области, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Булаткин
Алексей
Александрович

Галстян
Грайр
Акопович

Ильина
Елена
Борисовна

Каширина
Анастасия
Владимировна

	- начальник военного отдела администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

- начальник Центрального территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Саратовской области (по согласованию);

- директор ГКУ СО «Управление социальной поддержки населения Татищевского района» (по согласованию);

- инспектор по делам несовершеннолетних отдела МВД России по Татищевскому району, старший лейтенант полиции (по согласованию);

	Кононенко
Елена
Сергеевна

Макеева
Анна
Сергеевна

Мамышев
Андрей
Сергеевич

Марискина
Светлана
Александровна

Пимонова
Елена
Борисовна

Рогачева
Ирина
Алексеевна

Самойлова
Анастасия
Дмитриевна

Титина
Лариса
Николаевна
	- инспектор ОНД и ПР по Воскресенскому и Татищевскому районам, младший лейтенант (по согласованию);

- исполняющий обязанности заместителя главного врача по медицинской части государственного учреждения здравоохранения Саратовской области «Татищевская районная больница» (по согласованию);

- начальник отдела физической культуры, спорта и туризма администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

- директор государственного автономного учреждения Саратовской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Татищевского района» (по согласованию);

- начальник кадрового центра Татищевского района ЦКО СО «Кадровый центр Саратовской области» (по согласованию);

- начальник управления культуры и общественных отношений администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

- руководитель муниципального отделения Общероссийского общественно - государственного движения детей и молодежи «Движение Первых» (по согласованию);

- исполняющий обязанности директора муниципального казенного учреждения «Учебно - методический центр Татищевского муниципального района Саратовской области» (по согласованию);

	Таякин
Роман
Александрович

	- заместитель начальника полиции по охране общественного порядка отдела МВД России по Татищевскому району Саратовской (по согласованию);

	Тюрина
Мария
Андреевна
	- общественный помощник Уполномоченного по правам ребенка Татищевского муниципального района Саратовской области (по согласованию);

	Хохлова
Анна
Анатольевна
	- исполняющий обязанности начальника управления труда и социальной политики администрации Татищевского муниципального района Саратовской области.

image1.jpeg